Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пристеньская основная общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

20.04. 2020 года                                                                                                           №62

Об организации выдачи сухих пайков

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 06 апреля

2020 года № 137-пп «О внесении изменений в постановление Правительства

Белгородской области от 24 декабря 2018 года № 469-пп», в целях обеспечения сухими

пайками детей льготных категорий закреплённых за муниципальными бюджетными

общеобразовательными учреждениями, находящимися на обучении с использованием

дистанционных технологий,  приказываю:

1. 23 апреля 2020 года организовать выдачу сухих пайков детям льготных

категорий (дети с ОВЗ, а также из многодетных семей) на период обучения с применением

дистанционных технологий (с 6 по 17 апреля 2020г.).

 2. Назначить ответственным за выдачу сух пайков Трефилову Ирину Дмитриевну,

классного руководителя 7 класса.

3. Выдачу сухих пайков осуществить, согласно списка обучающихся данных

категорий.

4. График выдачи сухих пайков прилагается.

5.При получении сухих пайков родители (законные представители) должны иметь

средства индивидуальной защиты. Для консультации по вопросу выдачи сухих пайков

обращаться в МБОУ «Пристеньская ООШ по телефону 8920 568 54 28 .

          6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.